



پرداخت ۲۹ هزار میلیارد تومان از مطالبات کشاورزان

نیمی از مطالبات گندمکاران، ۱۰۰ درصد مطالبات زعفران کاران و پنبه کاران و بخش زیادی از مطالبات کلزاکاران پرداخت شد

گزارش

امین محمودی
خبرنگار

وزارت جهاد کشاورزی در سال موسوم به «مهار تورم، رشد تولید» جهت حمایت از کشاورزان، افزایش ضریب امنیت غذایی و رشد خودتکایی در تولید محصولات اساسی کشاورزان در سال جاری، پرداخت مطالبات کشاورزان را سرلوحه امور خود قرار داد. گزارش‌ها حاکی از آن است که تاکنون نیمی از مطالبات گندمکاران، ۱۰۰ درصد مطالبات پنبه کاران و زعفران کاران و بخش زیادی از مطالبات کلزاکاران کشور به آنها پرداخت شده است به طوری که مجموعاً مطالبات پرداخت شده توسط وزارت جهاد کشاورزی به کشاورزان به بیش از ۲۹ هزار میلیارد تومان رسیده است. این امر به این دلیل صورت گرفت تا کشاورزان بتوانند با انگیزه کافی هزینه‌های تأمین بذر و دیگر نهاده‌های کشاورزی برای کشت محصول کشاورزی مدنظر خود را برای سال زراعی آینده تأمین کنند.

پرداخت بیش از ۵۰ درصد از مطالبات گندمکاران

تا چند روز گذشته شاهد آن بودیم که تنها ۳۰ درصد مطالبات گندمکاران به ارزش ۱۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به آنها پرداخت شده بود لکن در دو روز گذشته این رقم از مرز ۵۰ درصد عبور کرده و طی روزهای آینده نیز مابقی مطالبات گندمکاران به آنها پرداخت خواهد شد. سید سعید راد، مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران در گفت‌وگو با «ایران» در خصوص آخرین وضعیت خرید تضمینی گندم در کشور گفت: تا روز گذشته حدود ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان سراسر کشور خریداری کرده‌ایم. وی افزود: در میان استان‌هایی که کشاورزان آنها گندم را به شرکت بازرگانی دولتی تحویل دادند، خوزستان با تحویل یک میلیون و ۷۱۰ هزار تن گندم با اختلاف زیاد نسبت به دیگر استان‌های کشور در رتبه اول قرار دارد. مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی با ابراز امیدواری از خرید تضمینی ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان تا پایان شهریورماه سال جاری تصریح کرد: تاکنون بیش از نیمی از مطالبات

گندمکاران پرداخت شده و میزان آن به ۲۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

پرداخت کامل مطالبات زعفران کاران

اوایل اردیبهشت ماه سال جاری بود که وزارت جهاد کشاورزی تمامی مطالبات زعفران کاران را به آنها پرداخت کرد به طوری که در این خصوص محمد آقامیری، سرپرست وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه زعفران یک کالای مهم در بخش کشاورزی است و اشتغال و ارزآوری بالایی برای کشور دارد، گفت: خرید حمایتی زعفران مازاد از سه استان خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی با قیمت حمایتی انجام شده است. وی ادامه داد: زعفران‌ها اول آبان سال ۱۴۰۱ تحویل سازمان تعاون روستایی شد که در مجموع ۲۳۰۵ تن با ارزش ۹۲۶ میلیارد تومان بود. سرپرست وزارت جهاد کشاورزی افزود: پرداخت مطالبات زعفران کاران را در دستور کار خود قرار دادیم و کل مبلغ تسویه شد به طوری که در حال حاضر زعفران کاران هیچ طلبی از وزارت جهاد کشاورزی ندارند.

پرداخت ۱۰۰ درصدی مطالبات پنبه کاران

همچنین در سال جاری ۱۰۰ درصد مطالبات پنبه کاران با قیمت حمایتی پرداخت شده است به طوری که مسئولین وزارت جهاد کشاورزی یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان را رقم نهایی پرداخت به پنبه کاران عنوان کرده‌اند.

شادی کلزاکاران از تسویه حساب وزارت جهاد کشاورزی با آنان

سید سعید راد با اعلام اینکه تا ساعت ۱۳ خرداد ماه، بیش از ۶۸ هزار تن کلزا به ارزش یک هزار و ۲۴۶ میلیارد تومان از کشاورزان تحویل گرفته شده است، گفت: با احتساب ۹۷۰ میلیارد تومان که اول هفته به کلزاکاران پرداخت شد، تاکنون یک هزار و ۳۶۸ میلیارد تومان به این عزیزان پرداخت شده است. معاون وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه تا آخر وقت روز گذشته، مجموعاً ۶۸۳۰ تن کلزا از کشاورزان ۱۵ استان خریداری شده است، خاطرنشان کرد: ۳۰۷۰ تن از این میزان در خوزستان، ۱۹ هزار تن در گلستان، ۶۶۰۰ تن در مازندران، ۵۸۰۰ تن در بوشهر و ۶۲۰۰ تن نیز از کشاورزان ۱۱ استان باقی مانده خریداری شده است.

صنعت مغفول تکثیر و پرورش صدف

انواع صدف‌ها شامل خوراکی و مرواریدساز است که از پوسته آنها برای مصارف آرایشی و بهداشتی استفاده می‌شود

گزارش

نقیسه امامی
خبرنگار

پرورش صدف در کشورمان به عنوان صنعتی نوپا شناخته می‌شود که با توجه به عدم مصرف خوراکی در داخل کشور، می‌تواند نقش مهمی در صنعت صادرات ایفا کند، به طوری که گسترش صنعت و صادرات صدف به خارج از کشور باعث افزایش ارزآوری و همچنین رونق پرورش آریزان کشور و صادرات خواهد شد.

گشت و پرورش صدف خوراکی می‌تواند یکی از صنایع جدید و درآمدزا در مناطق ساحلی ایران به خصوص در سواحل خلیج فارس و دریای عمان محسوب شود. علی قوام‌پور رئیس گروه پرورش ماهی در قفس شیلات استان بوشهر، درباره تولید و تکثیر انواع صدف در استان‌های جنوبی کشور به «ایران» گفت: مجوز تکثیر و پرورش صدف در سال ۱۳۰۰ به بخش خصوصی داده شد اما اکنون پرورش صدف در فضای محدودی در حال انجام است و نیاز به محیط وسیع‌تری دارد. قرار است برای توسعه این صنعت شهرک زیست فناوری شهر لوار در استان بوشهر به آن اختصاص پیدا کند ولی هنوز تجهیزات و زیرساخت‌های لازم برای تولید صدف به این شهرک منتقل نشده است. قوام‌پور اضافه کرد: سازمان شیلات ایران حمایت‌های لازم را برای توسعه این صنعت انجام داده است اما چون شهرک زیست



توجیه اقتصادی در تولید صدف

فنآوری جزو زیرمجموعه شهرک‌های صنعتی قرار دارد هنوز زیرساخت‌های آبریز پروری مانند لاین آبرسانی و دفع فاضلاب و سیسب به آن محل منتقل نشده است. وی با اشاره به برآوردهای ظرفیت تولید صدف در کشور گفت: ظرفیت اسمی بهره‌برداری در هر سال ۱۰ تا ۲۵۰ هزار قطعه صدف درشت در نظر گرفته شده است. کشورهای اروپایی، جنوب شرق آسیا، آمریکا و کشورهای نوریست‌پذیر مانند فرانسه، امارات و ارمنستان می‌توانند کشورهای هدف صادرات باشند. قوام‌پور درباره قیمت صدف در بازارهای جهانی بیان کرد: صدف به صورت دانه‌ای به فروش می‌رسد. قیمت هر قطعه صدف به طور میانگین با قطر ۷ تا ۹ سانتیمتر با کیفیت رستورانی یک تا یک و نیم دلار است. این در حالی است که آنچه صدف‌هایی که در داخل تولید می‌شوند با قیمت هزار تومان به فروش می‌رسند اما آنچه صدف وارداتی دانه‌ای شش هزار تومان در استان‌های جنوبی فروخته می‌شود.

خبر



تخم مرغ ۱۵ تا ۲۰ درصد ارزانتر از نرخ مصوب

رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران گفت: قیمت کنونی هر کیلو تخم مرغ در مرغداری ۴۰ هزار تومان بوده که از نرخ مصوب اعلامی ۱۵ تا ۲۰ درصد کمتر است.

حمیدرضا کاشانی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان تعیین شده است، گفت: این در حالی است که قیمت آن در حال حاضر در مرغداری به حدود ۴۰ هزار تومان رسیده است.

وی ادامه داد: به عبارت دیگر تخم مرغ ۱۵ تا ۲۰ درصد زیر قیمت مصوب در مرغداری عرضه می‌شود و با افت قیمت مواجهیم. رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران اضافه کرد: هر سال بجز ۱۴۰۱ واردات تخم مرغ داشتیم که در سال ۱۴۰۱ صادرکننده بودیم و مقداری تخم مرغ نیز صادر شد.

وی درباره علت کاهش قیمت‌ها توضیح داد: تولید تخم مرغ در کشور خطی و مصرف آن سینوسی است و کم و زیاد می‌شود. مصرف تخم مرغ در نیمه اول سال همیشه نسبت به نیمه دوم کمتر است و چون مصرف کاهش می‌یابد امکان این وجود ندارد که تولید کم شود. همچنین با بیستی با صادرات و حمایت‌های دولت تولید را حفظ کنیم که برای نیمه دوم سال در تأمین تخم مرغ مورد نیاز کشور خللی ایجاد نشود.

فراخوان عمومی انتخاب مجری توانمند و واجد شرایط جهت اعطای نمایندگی

شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی وابسته به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی
در نظر دارد در راستای اجرای بخشی از تکالیف مندرج در اساسنامه خود از طریق اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی در سطح کشور با شرایط ذیل و شرح خدمات مندرج در سایت شرکت اقدام نماید:

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

زمان بازگشایی پیشنهادات: رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

شرایط شرکت‌کنندگان به شرح مندرجات در سایت شرکت طبق آدرس فوق می‌باشد.

محل اجرای فعالیت: استان‌های کشور

هزینه چاپ آگهی در روزنامه به‌عهد متقاضیان فراخوان می‌باشد.

شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی

آگهی فراخوان عمومی شناسایی تأمین‌کنندگان تجهیزات آتشی و آتشی شانی شرکت پلیمر آریاساسول

شرکت پلیمر آریاساسول در نظر دارد جهت تکمیل بانک اطلاعاتی تأمین‌کنندگان خود، از طریق فراخوان عمومی اقدام به شناسایی تأمین‌کنندگان واجد شرایط و صاحب صلاحیت در زمینه تأمین تجهیزات آتشی و آتشی شانی نماید. به همین منظور از تمامی شرکت‌های دارای تجربه در هر یک از برندهای مندرج در جدول زیر دعوت می‌گردد در صورت تمایل به همکاری ظرف مدت ۳ هفته از انتشار این آگهی نسبت به ارسال رزومه و سوابق فروش (سه سال گذشته) با درج موضوع فراخوان در عنوان ایمیل به آدرس Sourcing@aryasasol.com اقدام نمایند.

(توجه فرمایید که حجم ایمیل از ده مگابایت تجاوز ننماید)

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۸۵۹۲۲۷۵۲

و یا شماره موبایل ۰۹۱۲۰۷۵۷۱۸۵ (آقای بهنیا) تماس حاصل نمایید.

لازم به توضیح است اعلام آمادگی هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت ورود به لیست تأمین‌کنندگان مورد تأیید این شرکت ایجاد نخواهد کرد و تصمیم‌گیری نهایی در خصوص ورود متقاضیان به لیست تأمین‌کنندگان مجاز شرکت پس از دریافت مستندات ارزیابی کیفی و کسب حداقل امتیاز می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد ارزیابی: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

مهلت تکمیل و بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد و ارائه به کارفرما: پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: اسناد صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می‌باشد. هزینه خرید اسناد مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که بایست از طریق سامانه ستاد به حساب ۰۷۰۸۵۳۳۷۹۵ به نام شهرداری کرج واریز گردد.

شرکت‌کنندگان در تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی باید دارای گواهی نامه صلاحیت معتبر، ظرفیت کاری مجاز، کد اقتصادی و آخرین آگهی تغییرات اعضای هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت باشد.

در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. بدیهی است ارسال سوابق و اسناد هیچ‌گونه حقی را در واگذاری موضوع آگهی به‌همراه نخواهد داشت.

لازم بذکر است هزینه چاپ آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره‌های ۰۳۳۵۳۴۰۲۰۲ - ۳۳۵۳۴۰۲۰۲ تماس یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید.

ردیف	برند	ردیف	برند
۱	TOTAL JOCKEL - برند خاموش‌کننده	۱۷	BEAL - طباب امدادو نجات
۲	RELIABIL - برند دیپلوج	۱۸	HARVIK - چکمه آتش‌نشانی
۳	DRAGER - برند دستگاه تنفسی	۱۹	WOLF - برند چراغ دستی
۴	MSA - برند دستگاه تنفسی	۲۰	KENBRI - برند خودرو و ایوان آتش‌نشانی
۵	TFT - برند تجهیزات آتشنشانی	۲۱	Volvo - برند خودرو و آتش‌نشانی
۶	ROSENBAUER - برند تجهیزات آتشنشانی	۲۲	ginge-kerr - برند شیر پمپندار آتش‌نشانی
۷	AWG - برند تجهیزات آتشنشانی	۲۳	CATO - برند تجهیزات حفاظت برقی
۸	LEADER - برند تجهیزات برقی ضد انفجار	۲۴	LYMAE CC - برند لباس آتش‌نشانی
۹	VIKING - برند سیستم‌های اطفاء	۲۵	PPF (کفش / کلاه انواع دستکش / انواع ماسک / عینک ایمنی و ...)
۱۰	TYCO - برند سیستم‌های اطفاء	۲۶	EX - چراغ قوه‌های اطفاء
۱۱	HOLMATRO - برند تجهیزات امداد و نجات	۲۷	دستگاه تست گاز برند MSA / قطعات و سنسور
۱۲	LAMBRECHT - برند تجهیزات هواشناسی	۲۸	لباس‌های خاص (مواد شیمیایی / لباس گاز با جت وانر / لباس مخصوص سبک‌بلاست / لباس Arc Flash مخصوص قطع و وصل جریان در ایستگاه برق)
۱۳	TACCONI - برند لباس ضد حریق	۲۹	Full Face mask / کارتریج با فیلتر گازهای سمی
۱۴	FIKE - برند سیستم‌های گاز اطفاء	۳۰	کمر بند ایمنی فول بادی
۱۵	ARGUS - برند دوربین حرارتی	۳۱	الیه‌مطمینانی و ستادی
۱۶	PETZL - برند تجهیزات کار با طناب	۳۲	ZIEGLER - برند پمپ آتش‌نشانی

واحد توسعه منابع خرید شرکت پلیمر آریاساسول

آگهی فراخوان عمومی شناسایی شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات حمل و نقل (داخلی و خارجی) و ترانزیت شرکت پلیمر آریاساسول

شرکت پلیمر آریاساسول در نظر دارد جهت تکمیل بانک اطلاعاتی پیمانکاران خود، از طریق فراخوان عمومی اقدام به شناسایی شرکت‌های واجد شرایط و صاحب صلاحیت در زمینه ارائه خدمات حمل و نقل (داخلی و خارجی) و ترانزیت نماید. به همین منظور از تمامی شرکت‌های دارای تجربه در هر یک از حوزه‌های ذیل دعوت می‌گردد در صورت تمایل به همکاری حداکثر ظرف مدت ۳ هفته از انتشار این آگهی نسبت به ارسال رزومه و سوابق اجرایی (سه سال گذشته) با درج موضوع فراخوان در عنوان ایمیل به آدرس Sourcing@aryasasol.com اقدام نمایند.

(توجه فرمایید که حجم ایمیل از ده مگابایت تجاوز ننماید.)

حمل و نقل بین‌المللی (هوایی، دریایی، زمینی)

حمل و نقل داخلی انواع مواد شیمیایی، اسیدها، کاستیک‌ها و گازهای تحت فشار توسط تانکرهای مناسب

حمل داخلی خرده بار توسط کامیون، کامیونت، تریلر

انجام تشریفات ترانزیتی از میبادی ورود تا مقصد (منطقه ویژه پارس جنوبی)

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۸۵۹۲۲۷۵۲

و یا شماره موبایل ۰۹۱۲۰۷۵۷۱۸۵ (آقای بهنیا) تماس حاصل نمایید.

لازم به توضیح است اعلام آمادگی هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت ورود به لیست پیمانکاران مورد تأیید این شرکت ایجاد نخواهد کرد و تصمیم‌گیری نهایی در خصوص ورود متقاضیان به لیست پیمانکاران مجاز شرکت پس از دریافت مستندات ارزیابی کیفی و کسب حداقل امتیاز می‌باشد.

نوبت اول

واحد توسعه منابع خرید شرکت پلیمر آریاساسول

آگهی فراخوان عمومی شناسایی ارزیابی کیفی مشاوران پروژه‌های شهرداری کرج

نام و نشانی کارفرما: ۱- نام کارفرما: شهرداری کرج

نشانی کارفرما: کرج، بلوار بالال - ساختمان مرکزی شهرداری کرج

موضوع: انجام خدمات مطالعه و طراحی پارک‌رود حاشیه رودخانه کرج

دار بودن گواهی نامه صلاحیت در تخصص‌های ذیل به‌صورت منفرد:

ردیف

عنوان پروژه

گروه

تخصص

حداقل پایه

۱	انجام خدمات مطالعه و طراحی پارک‌رود حاشیه رودخانه کرج	شهرسازی و معماری	ساخت‌مانه‌های (مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی)	۲
---	---	------------------	---	---

روش انجام: انتخاب مشاور به روش QCBS (پند ب ماده ۱۶ این‌نامه خرید خدمات مشاور) و پس از ارزیابی کیفی و تهیه فهرست کوتاه انجام خواهد شد.

تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد:

۱- تاریخ دریافت اسناد ارزیابی از سامانه: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

۲- مهلت تکمیل و بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد و ارائه به کارفرما: پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

۳- نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: اسناد صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می‌باشد. هزینه خرید اسناد مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که بایست از طریق سامانه ستاد به حساب ۰۷۰۸۵۳۳۷۹۵ به نام شهرداری کرج واریز گردد.

۴- شرکت‌کنندگان در تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی باید دارای گواهی نامه صلاحیت معتبر، ظرفیت کاری مجاز، کد اقتصادی و آخرین آگهی تغییرات اعضای هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت باشد.

۵- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. بدیهی است ارسال سوابق و اسناد هیچ‌گونه حقی را در واگذاری موضوع آگهی به‌همراه نخواهد داشت.

لازم بذکر است هزینه چاپ آگهی به‌عهد برنده مناقصه می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره‌های ۰۳۳۵۳۴۰۲۰۲ - ۳۳۵۳۴۰۲۰۲ تماس یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید.

اداره امور پیمانها و قراردادها - شهرداری کرج